

Dziewiąte urodziny MOK-u już za nami!

Ten najbardziej kulturalny dla Wojkowic dzień w roku świętowaliśmy w wyjątkowej atmosferze. Miejski Ośrodek Kultury w Wojkowicach już po raz dziewiąty obchodził swoje urodziny. Jako samodzielna samorządowa jednostka kulturalna działamy od prawie dziesięciu lat i w tym czasie MOK systematycznie poszerzał swoją ofertę skierowaną dla mieszkańców Wojkowic, a podczas tegorocznego podsumowania wspominaliśmy również najważniejsze wydarzenia z poprzedniego roku. Było uroczyście, wzruszająco, a także koncertowo! Dwa ostatnie, wiosenne dni marca – 30 i 31 były dla nas bardzo ważne i pokazały jak istotna dla rozwoju naszego miasta jest właśnie kultura. Patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz Miasta Wojkowice Tomasz Szczerba.

Wojkowickie Dni Kultury są świętem nie tylko MOK-u i jego pracowników ale również, a nawet przede wszystkim są świętem mieszkańców Wojkowic, którzy chcą aby kultura w naszym mieście była ważna i stale się rozwijała. Miniony rok pokazał jak wiele się wydarzyło. Gościliśmy znanych aktorów, wybitnych artystów, miało miejsce wiele konkursów i festiwali muzycznych oraz tanecznych. Nasi podopieczni brali udział w

konkursach i przeglądach talentów, często z sukcesami.

Uroczystość rozpoczął występ Chóru kameralnego działającego przy Miejskim Ośrodku Kultury pod kierunkiem Państwa Pauliny i Michała Dziedzic. Gościnnie wystąpiła pani Barbara Grzybek.

Wojkowickie Dni Kultury to okazja, żeby podziękować tym osobom i instytucjom, które nas wspierają, współpracują z nami i oferują swoją bezinteresowną pomoc w promowaniu kultury na terenie Wojkowic.

Wśród zgromadzonych gości znaleźli się m.in.: w imieniu V-ce Marszałek Sejmu RP, Pani Barbary Dolniak – Radny Powiatu Bedzińskiego Mec. Bartosz Smółka, Posłowie – Anna Nemś, Beata Małecka-Libera, Pan Waldemar Andzel i w zastępstwie Posła Roberta Warwasa gościliśmy asystentkę Panią Alicję Taborek-Skubij – obecny był również, jak co roku Senator RP Arkadiusz Grabowski. W zastępstwie Starosty Powiatu Będzińskiego Sebastiana Szaleńca – przywitaliśmy Panią Zofię Gajdzik Radną Powiatu Będzińskiego. Pojawili się również przedstawiciele władz Miasta Wojkowice – Burmistrz Miasta Pan Tomasz Szczerba, Przewodniczący Rady Miasta Mateusz Mania, Radni Rady Miasta. Obecna była Radna Powiatu Będzińskiego Dorota Kowalik.

Nie zabrakło także przedstawicieli placówek oświatowych, jednostek organizacyjnych i zakładów pracy, Rady Programowej MOKu, Rady Seniorów, Policji, straży pożarnych, organizacji pozarządowych. Obecni

byli też przedstawiciele Związku Emerytów i Rencistów oraz Stowarzyszenia

Aktywny Wojkowicki Senior. Zaszczycili nas swoją obecnością przedstawiciele

sponsorów Wojkowickich Dni Kultury, którymi byli w tym roku: Krakowski Bank

Spółdzielczy oddział Niegowa oraz Spółka z o.o. U&R Calor. Patronat

Medialny nad imprezą objęli Radio Piekary i Głos Wojkowic.

MOK wypełnili wszyscy, którzy aktywnie uczestniczą w życiu kulturalnym Wojkowic. Uroczystość zakończył występ Regionalnego Zespołu Folklorystycznego „Jaworzniak” pod kierunkiem pani Janiny Jagodzik. Na każdego gościa czekał również przepyszny urodzinowy tort.

W niedzielę już w luźnej, rockowej atmosferze, gościliśmy wybitną artystkę – Małgorzatę Ostrowską. Koncert okazał się strzałem w dziesiątkę! Niesamowita atmosfera stworzona na scenie przez piosenkarkę podrywała publiczność z krzeseł. Widownia śpiewała razem z nią największe hity – „Szkłaną Pogodę” i „Meluzynę”. Do tego całość koncertu utrzymana była w wersji akustycznej, podkreślającej wokół i niezwykłą charyzmę wokalistki. Oprócz dobrze znanych hitów wykonała również nowe utwory z płyty, która dopiero się ukáže. Ale już wczoraj można było ją kupić wraz z autografem zaraz po koncercie. Małgorzata Ostrowska chętnie pozowała do zdjęć i rozmawiała ze swoimi fanami, których w Wojkowicach nie brakowało. Mamy nadzieję na więcej tak energetycznych koncertów!

Źródło: wojkowice.pl